UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SXD-QLN Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2022

V/v thông báo danh sách các đối
tượng dự kiến được mua, thuê,

thuê mua nhà ở xã hội tại Tòa CC1

- thuộc Dự án Khu dân cư Đông
Nam, Khu đô thị Đông Phát, thành

phố Thanh Hóa (Đợt 9).

Kính gửi: Công ty TNHH Tân Thành 1

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 193/VB-TT1 ngày 10/11/2022 của

Công ty TNHH Tân Thành 1 về việc thống nhất danh sách các đối tượng mua,

thuê, thuê mua nhà ở xã hội tại tòa nhà CC1 - Dự án Nhà ở xã hội tại Khu dân

cư Đông Nam Khu đô thị Đông Phát, thành phố Thanh Hóa (Đợt 9).

Sau khi xem danh sách các đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua

nhà ở xã hội kèm theo Văn bản số 193/VB-TT1 của Công ty (tổng số 20 đối

tượng), đối chiếu với danh sách các đối tượng đã mua nhà ở xã hội trên địa bàn

tỉnh, Sở Xây dựng thông báo danh sách 17 đối tượng dự kiến được mua, thuê,

thuê mua Nhà ở xã hội tại Tòa CC1 - thuộc Dự án Khu dân cư Đông Nam, Khu

đô thị Đông Phát, thành phố Thanh Hóa (Đợt 9 - Có danh sách kèm theo); trừ 03

đối tượng (gồm: 01 đối tượng đã có tên trong danh sách thông báo Đợt 2 tại

Công văn số 3528/SXD-QLN ngày 23/5/2022; 01 đối tượng đã có tên trong

danh sách thông báo Đợt 7 tại Công văn số 7142/SXD-QLN ngày 26/9/2022; 01

đối tượng đã có tên trong danh sách thông báo Đợt 8 tại Công văn số

7995/SXD-QLN ngày 27/10/2022 của Sở Xây dựng).

Công ty TNHH Tân Thành 1 có trách nhiệm liên hệ, phối hợp với các đơn

vị, cá nhân có liên quan theo quy định để xem xét từng hồ sơ đăng ký đảm bảo

đúng đối tượng, điều kiện theo quy định; các cơ quan, đơn vị, cá nhân có xác

nhận theo thẩm quyền tại hồ sơ đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua nhà

ở xã hội nêu trên chịu trách nhiệm về kết quả xác minh theo quy định của pháp

luật; các đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội chịu trách

nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của các giấy tờ chứng minh

đối tượng, điều kiện được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội theo quy định của

pháp luật.

Trong quá trình tổ chức quản lý việc sử dụng, vận hành và khai thác nhà

ở, Công ty phải dành tối thiểu 20% tổng diện tích sàn nhà ở trong phạm vi dự án

để cho thuê theo quy định tại Khoản 2 Điều 26 Nghị định số 100/2015/NĐ-CP

ngày 20/10/2015 của Chính phủ về phát triển và quản lý nhà ở xã hội.

2

Sở Xây dựng thông báo như trên để Công ty TNHH Tân Thành 1 được

biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ phụ trách SXD (để b/c);

- Ngân hàng CSXH tỉnh TH (được biết);

- Ông Trần Quốc Huệ - PTP QLCL

(để đăng tải Website Sở Xây dựng);

- Lưu: VT, QLN, Bi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thanh Bình

3

DANH SÁCH CÁC ĐỐI TƯỢNG DỰ KIẾN ĐƯỢC MUA, THUÊ, THUÊ MUA

NHÀ Ở XÃ HỘI TẠI TÒA CC1 - THUỘC DỰ ÁN KHU DÂN CƯ ĐÔNG NAM,

KHU ĐÔ THỊ ĐÔNG PHÁT, THÀNH PHỐ THANH HÓA (ĐỢT 9).

(Kèm theo Công văn số          /SXD-QLN ngày     /     /2022 của Sở Xây dựng)

STT

Họ và tên chủ hộ +

các thành viên trong

hộ

Số CMND hoặc

thẻ quân nhân

hoặc thẻ CCCD

hoặc số hộ chiếu

hoặc số đăng ký

thường trú

Địa chỉ thường trú/

tạm trú

1
Hoàng Thắng Tuân 038081012250 Phố 1, phường Quảng Hưng, TP.Thanh

Hóa, tỉnh Thanh Hóa Nguyễn Thị Hương 038182050435

2 Nguyễn Thị Trang 038303003036
Số 71, Lý Nhân Tông, phường Đông

Thọ, TP.Thanh Hóa

3
Phạm Hữu Hợp  038088016004 Thôn Cẩm Hoàng, xã Vĩnh Quang,

huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa Phạm Thị Nga 173204925

4
Mai Thanh Đạm 038079028059 P305N12 CC Đông Phát, phường Đông

Vệ, TP.Thanh Hóa Đào Thị Thu Thảo 038181000780

5 Lương Thu Trang 038196021217
Thôn Đà Trung, xã Quảng Minh,

TP.Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

6
Hà Trọng Tân 038074025852 Số 02/532, Hải Thượng Lãn Ông,

phường Quảng Thắng, TP.Thanh Hóa Phạm Thị Vân 172865498

7 Ngô Thị Liên 038197007995
Thôn Sài Thôn, xã Minh Khôi, huyện

Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa

8 Lê Văn Cường 038088037204
Cẩm Trướng 1, xã Định Công, huyện

Yên Định, tỉnh Thanh Hóa

9
Lê Thu Phương 038198000743 Thôn 5, xã Thọ Ngọc, huyện Triệu Sơn,

tỉnh Thanh Hóa Nguyễn Thành Luân 038099016691

10
Lê Viết Hùng 038092000419 Thôn Doãn Thái, xã Khuyến Nông,

huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa Vũ Thị Tình 038194003047

11 Nguyễn Văn Hùng 038092016251
Thôn Cốc Thôn, xã Trường Xuân,

huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa

12
Nguyễn Văn Đức 038092019882 Phòng M506 Khu tập thể H1, Công an

tỉnh Thanh Hóa, phường Tân Sơn,

TP.Thanh Hóa Lê Thị Nga 038193039345

13
Vũ Văn Kiểm 034092018922 Thôn 4, xã Liên Lộc, huyện Hậu Lộc,

tỉnh Thanh Hóa Nguyễn Thị Lan Anh 038193013579

14
Lê Đình Hiển 038089048507 Thôn Cát Xuân, xã Cát Tân, huyện Như

Xuân, tỉnh Thanh Hóa Quách Thị Nhi 038199006073

15
Nguyễn Anh Tuấn 038089009113 Thôn Hiệp Thành, xã Hoằng Kim,

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa Đào Thị Oanh 038194008242

16
Nguyễn Khánh Tùng 038084002189 Số 07/33 Ngô Thị Ngọc Giao, phường

Đông Vệ, TP.Thanh Hóa Nguyễn Thị Ngà 038189013716

4

17
Lê Văn Tư 038078023346 Thôn Xa Thư, xã Quảng Bình, huyện

Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa Phạm Thị Duyên 038181034940

  Tổng: 17 hộ

		binhvt.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-14T17:10:05+0700

		2022-11-15T11:28:16+0700

		2022-11-15T11:28:17+0700

		2022-11-15T11:29:30+0700